
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 28 декабря  2023 года            № 47 

 

Об утверждении новой редакции Положения о комиссии 

 по противодействию коррупции 

 

 

 

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном общеобразовательном учреждении Ермаковской средней 

общеобразовательной школе. 

 
 
Директор школы:                                                       


		2024-01-29T14:22:15+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




